disse mortuū qui liberales  
 ante duxerit vitam. Nono  
 moriētī so cietatē fac. Am  
 bro. nō sunt bona hoīs q̄ se  
 cū ferre nō pōt. Sola mīa  
 comes est defunctor. Deci  
 mo in infernū ire nō pmit  
 tit. Thob. xij. dicat. ip̄a qd̄  
 nō pmittit ire in tenebras  
 Undecio i iudicō libat ⁊ bñ  
 dictionē impetrat. In ps̄.  
 cxi. beat<sup>o</sup> qui miseref ⁊ cō  
 modat disponit sermones  
 suos in iudicio: qz i eternū  
 nō cōmouebit. Specialiter  
 fiet disceptatio de opibus  
 miscōie. Matt. xxv. ventte  
 bñdicti p̄ris mei p̄cipi. ⁊c.  
 ¶ Duodecimo locū in re  
 gno celozū assignat. Ecclī.  
 xvi. miscōia facit vnicuiq̄  
 locū s̄m meritū opm suoz.  
 et s̄m intellectū pegrina  
 tiōis illi<sup>o</sup>. Ervt breuiter di  
 cat: pietas ad oīa utilis est  
 pmissionē habēs vite que  
 nūc ē ⁊ future. p̄a thim̄. iij.  
 Itē notandū q̄ q̄ttuoz dz  
 attēdere ille a q̄ paup pe  
 tit elemosinā. P̄rio q̄s pe  
 tat: qm̄ de<sup>o</sup>. Matt. xxv. qd̄

**D**ilca. i. p<sup>o</sup> epi.

vn̄l ex minimis meis factis mihi fecistis. Itē quod vn̄l ex minimis meis nō fecistis nec mihi fecistis. **Die** ro. quotiēscūq; manū pauperi extēdis christū cogita. **Secūdo** dō cogitare qđ petat. qm̄ suū petit nō tuum. vnde valde ingrat<sup>o</sup> est qui de bonis suis abūsdāter h̄z admēsam suā et tñ nō vult dare modicū panis deo petiti. **Aug.** dicit tibi christ<sup>o</sup> Da mihi d̄ eo qđ dedi tibi. de meo q̄ro et mihi non donas. **da** et f̄dde. h̄sbuisti me largitorē facito remuneratorē. **Tercio** ad qđ petat. qm̄ nō ad dandū sed ad mutandū et ad cētuplas vsuras. **Aug.** miser hō qđ feneraris hōi: fenerare deo et cētuplū accipies et vit̄s etnā possidebis. **Mira** ingratitudo hōim qui nolūt accommodare deo ad tales vsuras ad q̄les accommodarent in deo vel sarraceno. **Quar**to dō cogitare qđ ip̄e h̄z petere a deo regnū eternū qđ mō petit ab eo modicū pa-

**Set. xxi.**

nis: et si negat ad hoc modicū: de<sup>o</sup> negabit ei regnū suum. **Prōuē.** xxi. qui otduerat aurē suā ad clamorem pauperis: clamabit et ip̄e nō exaudiet. **Sap.** ne dubites cū magna petas impēdere parua. **Prē**terea dō cogitare ille a q̄ elemosina petitur: si disbolo in alio diuite qui esset mēbrū ei<sup>o</sup> veniret et ad mēsam ei<sup>o</sup> q̄ impotune. ip̄e inuitaret eū et q̄si dilaniaret. **D** Itē qđ largus fuerit nobis de<sup>o</sup> in sua paupertate qm̄ seipm̄ nobis dedit et p̄ redēptiōe n̄r̄a v̄e di voluit. Itē not̄sdum qđ elemosina dari solet cū hilaritate vult<sup>o</sup>. **Eccl̄i.** xxv. in om̄i dato fac hilarē vultū tuū. **Et.** ij. cor. ix. hilarē datorē diligit de<sup>o</sup>. **Aug.** qđ dat vt careat redio in spē lātis et nō vt reficiat viscera indigētis: et rem et meritū pdit. **E** Itē cū sermōnis dulcedine. **Eccl̄i.** iij. de clina paupi sine tristitia aure tuā et redde: ei f̄ p̄scifica mā suetudīe. et eiusdē. xvij.